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- Operador industrial Presidente: Titular: D. Enrique Antonio Ros Pardo

de calderas Suplente: D. Esteban Salcedo Arias

Vocal: Titular: D. Amador Ruiz Miñano

Suplente: D. Anastasio Pardo Alarcón

Secretario: Titular: D. Emilio López Sánchez

Suplente: D. Joaquín Abenza Moreno

- Operador de grúas-torre Presidente: Titular: D. Juan Luis Terán Rivero

Suplente: D. Francisco González Cubero

Vocal: Titular: D. Luis Moneo Peco

Suplente: D. Juan Antonio Alcaraz

Alburquerque

Secretario: Titular: D. Angel Luis López

de La Torre

Suplente: Dª. Antonia Sierra Ros

- Instalador de Presidente: Titular: D. José Alfonso Segado González

electricidad Suplente: D.  Juan Luis Terán Rivero

Vocal: Titular: D. José Manuel Gómez Bielsa

Suplente: D. Eugenio Rosique Pérez

Secretario: Titular: Dª. Esther Arce Olmos

Suplente: D. Antonio Navarro Pino

- Instalador de gas Presidente: Titular: D. Juan José Puche Martínez

IG-I e IG-II Suplente: D. Daniel Mazón Sánchez

Vocal: Titular:  D. Miguel Angel López Sánchez

Suplente: D. Amador Ruiz Miñano

Secretario: Titular: D. Fernando Almela Alcázar

Suplente: D. Antonio Porlán Paredes

- Instalador de gas Presidente: Titular: D. Esteban Salcedo Arias

IG-III e IG-IV Suplente: D. Laura López Cusí

Vocal: Titular: D. Francisco Bailón Peña

Suplente: D. Miguel Angel López Sánchez

Secretario: Titular: D. Joaquín Abenza Moreno

Suplente: D. Félix Pérez Salas

- Instalador de agua Presidente: Titular: D. Francisco González Cubero

(fontanería) Suplente: D. José Alfonso Segado González

Vocal: Titular: D. Juan Antonio Alcaraz Alburquerque

Suplente: D. . José Manuel Gómez Bielsa

Secretario: Titular: D. Antonio Porlán Paredes

Suplente: D. Emilio López Sánchez

- Instalador de Presidente: Titular:  D. Daniel Mazón Sánchez

Calefacción y A.C.S. Suplente: D. Enrique Antonio Ros Pardo

- Mantenedor de Vocal: Titular: D. Eugenio Rosique Pérez

Calefacción y A.C.S. Suplente: D. Francisco Bailón Peña

Secretario: Titular: Dª. Antonia Sierra Ros

Suplente: D. Angel Luis López de La Torre

- Instalador de Presidente: Titular: Dª. Laura López Cusí

Climatización Suplente: D. Francisco Ayala Sánchez

- Mantenedor de Vocal: Titular: D. Francisco Vidal Navarro

Climatización Suplente: D. Luis Moneo Peco

Secretario: Titular: Dª. Mª. Jesús Martínez Pérez

Suplente: Dª. Esther Arce Olmos

- Operador de maquinaria Presidente: Titular: D. Ignacio González Casal

minera móvil Suplente: D. Pedro Pérez Rubio

Vocal: Titular: D. Carlos de la Plaza Alcaraz

Suplente: D. Rafael Sánchez Medrano

Secretario: Titular: D. León García García

Suplente: D. Antonio Navarro Pino

-Vigilante  de minas Presidente: Titular: D. Rafael Sánchez Medrano

de interior Suplente: D. Ignacio González Casal

Vocal: Titular: D. Pedro Pérez Rubio

Suplente: D. Carlos de la Plaza Alcaraz

Secretario: Titular: D. Antonio Navarro Pino

Suplente: D. León García García

Contra esta Resolución, que no agota la vía
administrativa, cabe interponer recurso de Alzada ante el
Excmo. Sr. Consejero de Tecnologías, Industria y Comercio,
en el plazo de un mes, a contar desde el día de su
publicación, en los términos previstos en los artículos 107,
114 y 115 de la Ley de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, modificada por la Ley 4/99.

Murcia, 3 de octubre de 2001.- El Director General de
Industria, Energía y Minas, Horacio Sánchez Navarro.
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Consejería de Tecnologías, Industria y Comercio
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10816 Corrección de errores de la Resolución de 19 de
septiembre de 2001, por la que se dispone la
publicación en el «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» de resumen de convenios suscritos con
diversos Ayuntamientos de la Región para
ejecución de instalaciones del Plan de
Electrificación Rural 2001-2003.
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Advertido error en la Resolución de 19 de septiembre de
2001, publicada en el «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» de 6 de octubre, por la que se dispone la publicación
de resumen de convenios suscritos con diversos
Ayuntamientos de la Región para ejecución de instalaciones
del Plan de Electrificación Rural 2001-2003, donde dice:
«Plazo de ejecución: 31 de diciembre de 2001»; debe decir:
«Plazo de ejecución: 31 de diciembre de 2002».

Murcia, 22 de octubre de 2001.—El Secretario General,
Francisco Ferrer Meroño.
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4. ANUNCIOS
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Consejería de Economía y Hacienda
Agencia Regional de Recaudación
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10858 Anuncio de apertura del periodo de cobranza en
voluntaria.
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Juan José Aroca Martínez, Jefe del Servicio de Recaudación
de la Agencia Regional de Recaudación de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Hago saber: Que desde el 27 de octubre de 2001, hasta
el 28 de diciembre de 2001 inclusive, estarán puestos al
cobro en periodo voluntario los recibos del ejercicio 1998, de
los conceptos y municipios que se indican a continuación.


